
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

stavební příprava pro 
umístění čerpací stanice - 
výkopové práce základů, 
montáž ochranných trubek 

betonáž včetně sítí KARI, 
provedení přístupové 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Pardubice - stavební příprava pro umístění čerpací stanice_v. III

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Pardubice - stavební příprava pro umístění čerpací stanice_v. III



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice - stavební příprava pro umístění čerpací stanice_v. III



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Pardubice - stavební příprava pro umístění čerpací stanice_v. III



PČ Množství

Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 35/45
Zřízení bednění základových desek
Odstranění bednění základových desek
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

BEST-KLASIKO ROVNÉ/6CM PŘÍRODNÍ

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého
obrubník silniční betonový 1000x100x250mm

směs asfaltová pro použití za studena rychletuhnoucí

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro 

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
40 do 90 mm uložená volně

Pardubice - stavební příprava pro umístění čerpací stanice_v. III



PČ Množství

trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v 
průmyslové výstavbě v zemi

Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průřezu do 10 
mm v průmysl výstavbě v zemi

Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v 

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5809330

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aadf984e-1366-40c8-b165-e75df83c6e98

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2025 10:46:35

Hash komponenty: 449982da71063f09b2183a62154a3cfd7fc8ac7fb073a9fc6755e28c79ad5558

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-07-10T08:46:35+0000




